
※　切らずににこのままＦＡＸ　255-7712 までお申し込みください。

商号又は名称 携帯電話

氏　　　　　名 性　　別 男 女

住　　　　　所 年　　齢

埼玉県宅建政治連盟　川口地区
地区長　松永　好夫

宅建政治連盟研修会開催のご案内

参　加　申　込　書

 

  ◆日  時  平成３１年 ２月 ２６日（火）    ７：５０集合 （時間厳守）  

                             

  ◆集合場所  川口支部事務局前 

         川口市並木2-24-21 ☎ 048-255-7711 

 

  ◆会  費      1,000円 

 

      ◆定  員  ２０名 

     

  ◆行  程 

          

 

          

      

       ※豊洲市場は観光バスの駐車が禁止されているため、バス下車後徒歩移動が 

         ございますので予めご了承ください。 

           ※歩きやすい服装、靴でご参加ください      

 

   

      ◆申込締切   ２月８日（金） 定員になり次第締め切らせていただきます。 

謹啓 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

下記日程の通り、研修会を開催致します。今回は今話題の豊洲市場見学と議員会館見学を企画しま

した。公私共にご多用のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。                                            敬具                                               

会員 各位 

 出発(8:00) → 豊洲市場（自由行動）  → 参議院議員会館（昼食）  

  → 内閣府（大臣室見学と記念撮影）→ 西川口（１6：00頃着予定） 

記 


